MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD
Rua Olavo Bilac Nº. 1148 – Praça Saraiva – Centro/CEP 64001-280. Teresina – PI – Brasil/Fone (86)

3221-6227 - Internet: www.uapi.ufpi.br

Edital Nº. 002/2011

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR TUTOR A DISTÂNCIA DOS CURSOS GESTÃO EM POLÍTICAS
PÚBLICAS EM GÊNERO E RAÇA DO PROGRAMA REDE DE EDUCAÇÃO PARA A DIVERSIDADE PARA O

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ilmo. Sr.
Presidente da Comissão do Processo Seletivo para Apoio Operacional do CEAD/UFPI – Edital 02/2011

Senhor Presidente,

O abaixo assinado, _________________________________________, brasileiro, maior, residente na Rua
_________________________________________, nº. ______, na cidade de ____________________________,
tendo em vista que sua inscrição para o cargo de Professor Tutor a Distância do curso de:
(  ) Aperfeiçoamento Gestão em Políticas Públicas em Gênero e Raça
(  ) Especialização Gestão em Políticas Públicas em Gênero e Raça

foi indeferida, requer, mui respeitosamente, que seja revisto tal indeferimento pelas seguintes razões:

N. Termos
P. Deferimento

Teresina/PI,______ de _______________________ de 2011.

Assinatura: _______________________________________

EDITAL 02 /2011 - CEAD/UFPI
RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

COMPROVANTE
Candidato:_______________________________________

Teresina/PI, ___ de Abril de 2011.

__________________________________
Membro – Comissão do Processo Seletivo

Edital 02/2011